様式第８号（第 15条関係）

補助金等請求書

 六戸町補助金等の交付に関する規則第 15条の規定に基づき､次の書類を添えて、

事業の補助金        円を請求します。

   令和   年   月   日

                 住所（所在）

                 団体名

                 代表者                ㊞

 六戸町長 吉 田  豊  殿

記

  １ 補助金交付指令書の写  別紙のとおり